
Id: 1BD05AA2-39B2-48C1-9120-067F90EB8EA6. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI / 203 / 12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytów i pożyczek długoterminowych w roku 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, 3  i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm. ), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2012 r. kredyty i pożyczki do kwoty 28.000.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem milionów złotych). 

§ 2. Kredyty i pożyczki, o których mowa w § 1 mogą być przeznaczone na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg, w tym na sfinansowanie 
zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie do realizacji w 2012 r. oraz ujętych w wykazie 
przedsięwzięć stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/194/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg 
na lata 2012 - 2031, a w szczególności na zrealizowanie programów, projektów i zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 3. Kredyty i pożyczki mogą zostać zaciągnięte na okres nie dłuższy niż 3 lata. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco na warunkach określonych 
w umowach i deklaracjach do weksli. 

§ 5. Spłata kredytów i pożyczek nastąpi z wpływów refundacji wydatków finansowanych ze środków 
pomocowych, podatku od nieruchomości oraz udziałów Gminy Miasto Kołobrzeg w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel


